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سیاست خارجی ایران تکه تکه نیست و دولت متولی آن است

رییس جمهور با بیان اینکه سیاست خارجی نمیتواند تکه پاره باشد و هر کسی در مورد آن حرف بزند اظهار داشت:

دولت مسئول این کار است و آن را دنبال میکند و هر کس تریبون پیدا کرد نمی تواند یک نیش به همسایهها بزند.

رییس جمهور با بیان اینکه سیاست خارجی نمیتواند تکه پاره باشد و هر کسی در مورد آن حرف بزند اظهار داشت: دولت مسئول این
کار است و آن را دنبال میکند و هر کس تریبون پیدا کرد نمی تواند یک نیش به همسایهها بزند.

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، محمود احمدینژاد رئیس جمهور کشورمان در گفتوگوی زنده تلویزیونی که امشب از
شبکه اول سیما پخش شد، درباره لزوم تولید قدرت از سوی اعضای جنبش عدم تعهد اظهار داشت: ادبیات اصلاح مدیریت جهانی تازه

در دنیا مطرح میشود اگر چه خواست فطری انسانها است و پیش از این بروز و ظهور نداشته است.

احمدینژاد افزود: من وقتی اولین بار رفتم سازمان ملل این موضوع را مطرح کردم اما حالا در سال هشتم تازه طرح این موضوع
عمومیت یافته است.

وی ادامه داد: اول باید خود مدیران اصلاح شوند تا خواستار عدالت شوند و مردم باید دنبال عدالت باشند تا مدیران عادل را انتخاب
کنند و این یک تحول مبنایی است.

احمدینژاد گفت: الان خوشبختانه ادبیات عدالت محوری مطرح شده اما این کار لوازمی دارد و دولتی که میخواهد این را پیگیری کند
فرض کنید دولت ایران اول باید خودش را اصلاح کند و عادل باشد و به همان نسبت در محیط بینالملل اثر بگذارد.

رئیس جمهور گفت: فرض کنید 200 حاکم ظالم در دنیا دور هم جمع شوند خروجی آنها مثبت نخواهد بود و حتما نتیجه کار آنها آثار
منفی خواهد داشت.

احمدی نژاد افزود: شعار اجلاس &#171;نم&raquo; دو مخاطب دارد و مخاطب اصلی مدیران هستند اما عموم مردم هم مخاطب
این شعار هستند و نگاه مردم به مدیریت در انتخابها و مطالبات و اثرگذاریها مهم است.

وی تصریح کرد: همه جامعه بشری باید به این نقطه برسد و امیدواریم با درست شدن ادبیات مشارکت همگانی در مدیریت جهانی در
اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل هم انعکاس خوبی داشته باشد.

رییس شورای عالی انقلاب فرهنگی ،با اشاره به حضور خود در مجمع عمومی سازمان ملل به عنوان رئیس جنبش کشورهای عضو گروه
&#171;نم&raquo; گفت: ما حرفهای خود را در اجلاسهای مختلف زندهایم و این حرفها یکی است. در اجلاس اول در خصوص
عدالت، کرامت انسانی، توجه به حقوق برابر و آزادی انسانها در سایه مدیریت مشترک انسانی صحبت کردم و البته بیان این مسئله

ظرافتی در خود دارد چرا که اگر مدیریت مشترک جهانی برپا شود همه باید در آن مشارکت داشته باشند.

وی افزود: حکومت جهانی،حکومت مشارکت مردم و تودهها در عرصه جهانی است و اصلا حکومت فردی معنا ندارد که کسی تمام
دنیا را اصلاح کند،بلکه او پرچمدار است.

رئیس جمهور ادامه داد: اگر ملت عاشق عدالت باشند، عدالت برپا خواهد شد. و آن مدیر و پرچمدار تمام آن مولفهها را ایجاد میکنند.

وی در ادامه با اشاره به ضرورت ساختارها در عرصه جهانی گفت: ما باید این ادبیات جهانی را که تازه در دنیا مطرح شده است،در
عرصه اجرایی مطرح کنیم ، چرا که تازه این ادبیات در سطح اجلاس &#171;نم&raquo; مطرح شده است.
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رئیس جمهور در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه در اجلاس نم زمینه برای ایجاد ساختارها فراهم شد، گفت: باید ارادههای این
120 کشور در فضای بینالملل جاری بشود چرا که هیچ ساختاری وجود ندارد و ما باید ساختارها را ایجاد کنیم و ماموریت بزرگ ما

همین است.

احمدینژاد با اشاره به برنامههای ایران برای ریاست اجلاس نم و ایجاد ساختارهای لازم گفت: این مطلب درست است و برای ایجاد
یک فعالیت صحیح باید ساختاری برای نم ایجاد شود.

وی افزود: خوشبختانه ما اجازهای از اعضا گرفتیم تا بتوانیم برای نم ایجاد ساختار بکنیم، البته با کمک خودشان و برنامههایی نیز در
این خصوص تهیه شده است.

رئیس جمهور با اشاره به اهمیت اجلاس نم گفت: یکی از دلایل گل کردن این اجلاس تمرکز تبلیغات دشمن بر این اجلاس بود و بیش
از یکسال و نیم است که تمرکز دشمن بر این اجلاس است و رسانههای استکباری نیز استاد کار تبلیغاتی هستند و در این زمینه نیز

بسیار قویتر از ما هستند.

وی افزود: ما از لحاظ تبلیغات بینالمللی در نامناسبترین حالات خود قرار داشتیم و حتی برخی تردید داشتند که بیایند اما با سفر من
به مکه و مطرح شدن برخی گفتوگوها و تحلیل ایران از برخی وقایع منطقه بسیاری متوجه شدند که باید به ایران بیایند.

احمدینژاد با اشاره به ضرورت سفر خود به عربستان برای اجلاس مکه و انتقاد برخی از این مسئله گفت: اولین نکته اینجاست که
سیاست خارجی نمیتواند تکه پاره باشد و هر کسی در مورد آن حرف بزند. دولت مسئول این کار است و آن را دنبال میکند و هر

کس تریبون پیدا کرد یک نیش به همسایهها بزند و دولت آن را قبول ندارد.

رئیس جمهور ادامه داد: ما با یک کشور رابطه نداریم و آن را از اساس قبول نداریم و در کنار این با یک دولت نیز رابطه نداریم .البته ما
با ملت آن رابطه داریم، ما با ملت آمریکا مشکلی نداریم و آنها را دوست داریم و فقط گروههایی هستند که کاری کردند که رابطه ما

قطع شود و گرنه ما با بقیه دنیا دوست هستیم.

وی افزود: زمانی که میگوییم به دنبال عدالت هستیم برای همه به دنبال عدالت هستیم؛ برخیها دخالت بیجا میکنند و متوجه
نمیشوند که حرفی که باید بزنند باید هماهنگ کنند البته برخی رسانهها آزاد هستند و میتوانند نقد کنند اما آنها هم نباید به

مسئولین کشورهای دیگر توهین کنند و این را ما قبول نداریم.

احمدینژاد ادامه داد: توهین به رهبر یک کشور نه اخلاق ماست و نه اخلاق جمهوری اسلامی است.

رئیس جمهور ادامه داد: چرا ما باید در اجلاس عربستان حضور نداشته باشیم؛ ما با عربستان مشکلی نداریم دشمنان اصلی میخواهند
که ما دشمن باشیم. ولی ما چه دشمنی داریم.

وی افزود:چه وقت ما به سرزمین دیگران چشم داشتیم که برخی می ریزند جایی را داغان می کنند، این اخلاق ملت ایران نیست، ملت
ایران همین است که دیدید، در شرایطی که ثقل و تمرکز تبلیغات علیه ایران است و با برخی از دوستان ما تماس گرفته بودند که به

ایران نیایند.

احمدینژاد ادامه داد: این اتفاق بزرگی بود البته این به معنای این نیست که تمام معادلات جهان زیر و رو میشود .هنر ما این است
که این مسیر را جلو ببریم.

رئیس جمهور با اشاره به این که در اجلاس گروه نم اتفاقات بزرگی روی داد اضهار داشت: اولا همه دیدند تمام ایران کشور امنی است
و ثانیا برخلاف تبلیغات ایران سعه صدر وسیعی دارد و به تمام دنیا احترام میگذارد و نظرات آنها محترم است.

وی افزود:ما معتقدیم باید مدیریت جهانی از همینجا شروع شود و فرصت دادیم همه صحبت کنند. حتی در مدیریت جلسه همه این
موارد را رعایت کردیم و سایرین را در مدیریت جلسات مشارکت دادیم.

احمدینژاد گفت: در کمیسیونها نیز فضای بسیار آزادی حکم فرما بود، این 700 بندی که تصویب شده است بیانگر فضای آزاد حاکم
بود.اینجا من نظر همه را خواستم حتی در برخی از موارد که ما احتمال میدادیم تحفضاتی وجود داشته باشد، همه راضی بودند.
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رئیس جمهور ادامه داد: همه این اجلاس را مال خود میدانستند، وقتی اجلاس پایان یافت، افرادی که در اجلاس حضورداشتند به هم
تبریک میگفتند اما باید این نکته را یعنی احترام به همه، کرامت انسانی را حفظ کنیم.

وی افزود: ما باید این فضا را حفظ کنیم چرا که آرمانهای ما زمانی فرصت تحقق در دنیا را پیدا میکند که ما آن را در جهان مطرح
کنیم. خیلی از دوستیها تجدید شد با برخی از کشورها مدتها رفت و آمد نداشتیم اما اینجا رفت و آمد شد و من نزدیک به 45
ملاقات رسمی داشتم، تمام روابط مرور شد و هرجا گیری بود بلافاصله همکاران من برای رفع آن مراجعه می کردند همه با عشق و
امید آمدند و با عشق و امید رفتند و این خیلی مهم است. چرا که آنها میگفتند ما خوشحالیم از اینکه مدیریت جنبش را به ایران

محول کنیم.
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